
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.04.2021 № 22

с. Павловск

О назначении председателя кон
трольно-счетной палаты Павловского 
района Алтайского края

Рассмотрев предложение главы Павловского района Алтайского края 
Воронова А.В. по кандидатуре для назначения на должность председателя 
контрольно-счетной палаты Павловского района Алтайского края, 
руководствуясь статьей 50 Устава муниципального образования Павловского 
района Алтайского края, статьей 5 Положения о контрольно-счетной палате 
Павловского района Алтайского края, утвержденного решением Собрания 
депутатов Павловского района от 28.02.2020 № 10, Собрание депутатов района 
р е ш а е т :

1. Назначить Волкову Ольгу Николаевну председателем контрольно
счетной палаты Павловского района Алтайского края сроком на пять лет.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по экономической политике, собственности и бюджету (Булыгин А.Г.).

Председатель 
Собрания депутатов р В.В. Бовкуш


